### Diário Oficial do **Município** 005

## Prefeitura Municipal de America Dourada

Contrato



#### *DISTRATO*

Pelo presente, a CONTRATANTE a Prefeitura Municipal de America Dourada e o CONTRATADO, ambos qualificados no contrato para serviços de locação de imóvel, para funcionamento do Centro de Convivência e Fortalecimento de localizado na Rua do Prédio, Povoado Belo Campo, América Dourada-Ba, celebrado em 04 de janeiro de 2022, **DISTRATAM** o seguinte:

- 1. Fica rescindido o Contrato nº 010/2022 da Dispensa nº 002/2022, de forma amigável os serviços de locação de imóvel, para funcionamento do Centro de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, localizado na Rua do Prédio, Povoado Belo Campo, América Dourada-Ba, celebrado em 04 de janeiro de 2022, no Município de América Dourada;
- 2. Assinam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma na presença de 02 (duas) testemunhas para que produza os efeitos legais.

| América Dourada-Ba, 31 de janeiro de 2022. |
|--|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA    |
| DISTRATANTE                                |
|  |
| EVA GOMES DOS SANTOS<br>DISTRATADO         |
|  |
| <br>                                       |
| Testemunha Testemunha                      |

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

# Prefeitura Municipal de America Dourada



#### **DISTRATO**

Pelo presente, a CONTRATANTE a Prefeitura Municipal de America Dourada e o CONTRATADO, ambos qualificados no contrato para serviços de locação de imóvel, para funcionamento do Posto de Correio, localizado no Povoado Ipanema América Dourada-Ba, celebrado em 04 de janeiro de 2022, **DISTRATAM** o seguinte:

- Fica rescindido o Contrato nº 014/2022 da Dispensa nº 007/2022, de forma amigável os serviços de locação de imóvel, para funcionamento do Posto de Correio, localizado no Povoado Ipanema América Dourada-Ba, celebrado em 04 de janeiro de 2022, no Município de América Dourada;
- Assinam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma na presença de 02 (duas) testemunhas para que produza os efeitos legais.

| América Dourada-Ba, 31 de janeiro de 2022.   |
|--|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA DISTRATANTE  |
| ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS   |
| DISTRATADO   |
| Total and the second se |
| Testemunha Testemunha  |

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

## Prefeitura Municipal de America Dourada



### **DISTRATO**

Pelo presente, a CONTRATANTE a Prefeitura Municipal de America Dourada e o CONTRATADO, ambos qualificados no contrato para serviços de locação de imóvel, para funcionamento do Posto de Correio, localizado no Povoado Prevenido, América Dourada-Ba, celebrado em 06 de janeiro de 2022, **DISTRATAM** o seguinte:

- Fica rescindido o Contrato nº 017/2022 da Dispensa nº 012/2022, de forma amigável os serviços de locação de imóvel, para funcionamento do Posto de Correio, localizado no Povoado Prevenido, América Dourada-Ba, celebrado em 06 de janeiro de 2022, no Município de América Dourada;
- Assinam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma na presença de 02 (duas) testemunhas para que produza os efeitos legais.

| América Dourada-Ba, 31 de janeiro de 2022.          |
|---|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA DISTRATANTE |
| MARIA DE LOURDES DELFINA<br>DISTRATADO              |
| Testemunha Testemunha                               |

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba